2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОБРОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЛЬНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 03.11.2016г.        № 18
	О внесении изменений в Положение о комиссии по соблюдению установленных требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области и урегулированию конфликта интересов

В соответствии с постановлением Администрации Смоленской области от 30.08.2016 № 515 «О внесении изменений в Порядок создания комиссий по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления, аппаратах избирательных комиссий муниципальных образований Смоленской области», Совет депутатов Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в Положение о комиссии по соблюдению установленных требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области и урегулированию конфликта интересов, утвержденное решением Совета депутатов Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области от 02.02.2011 года № 4 (в редакции решений от 24.02.2016г. № 5):

Статью 2 дополнить пунктом 4 следующего содержания:
1.1. «4. В состав комиссии могут быть включены:
а) представитель (представители) научных организаций и образовательных организаций среднего, высшего и дополнительного профессионального образования
б) представитель профсоюзной организации, действующей в соответствии с федеральным законодательством в органе местного самоуправления;

в) представитель структурного подразделения Аппарата Администрации Смоленской области, уполномоченного на участие в пределах своей компетенции в работе комиссий по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликтов интересов, образованных в органах местного самоуправления.»;

1.2. Статью 2 дополнить пунктом 5 следующего содержания:
«5. Лица, указанные в пункте 4 настоящей статьи, включаются в состав комиссии в установленном порядке по согласованию с научными организациями и образовательными организациями среднего, высшего и дополнительного профессионального образования, с профсоюзной организацией, с заместителем Губернатора Смоленской области – руководителем Аппарата Администрации Смоленской области на основании запроса Главы муниципального образования.

Согласование осуществляется в 10-дневный срок со дня получения запроса.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.».
Глава муниципального образования

Бобровичского  сельского поселения

Ельнинского района Смоленской области                                               Е.И.Левашова